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”Nyt fra din skole” 
Nr. 2 - skoleåret 2022-2023 

LEAPS 

LEAPS som læringsstrategi på 

Herfølge Skole, er ved at være 

så veletableret en del af daglig-

dagen, at både elever og perso-

nale nu har et fælles sprog om-

kring undervisningen. Det bety-

der, at der blandt elever og 

personale indforstået tales om 

VHS, srumboards, forløb, pro-

tokoller, evaluering, fremvis-

ning og meget mere. Når spro-

get omkring de faglige fælles-

skaber og undervisningsaktivi-

teterne er etableret i en grad, 

som vi oplever det er nu, ser vi 

det som et rigtig positivt tegn 

på, at den forankringsproces vi 

er i gang med lykkes flot. 

Vi har stadig milepæle og mål 

at arbejde henimod,  Vi evalue-

rer og justerer løbende vores 

organisering. Dette for hele 

tiden at opnå den mest optima-

le måde at understøtte, at vi er 

en LEAPS-skole, der arbejder 

projektbaseret, hvor undervis-

ningen planlægges i lange for-

løb, men at metoderne helt 

naturligt også anvendes mel-

lem forløb. Vi skelner derfor 

ikke længere mellem LEAPS og 

ikke-LEAPS 

 

 

 

 

   

I dette nummer kan du læse mere om... 

Årsskiftet venter lige om hjørnet.  

Fra Herfølge Skole ønsker vi alle elever og deres 

familier en fantastisk juleferie og et lykkebrin-

gende nytår. Vi glæder os til at se alle tilbage 

onsdag den 4. januar til normal mødetid. Skema-

er og ugeplaner kan som altid ses på AULA og 

Min Uddannelse.  

I juleferien har SFO lukket d. 27. og 28. decem-

ber. 
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   Skolemad og 

glemmekasse 

 

    

Aflevering og 

parkering 

 

Skolepatrulje 



  

Aflevering af børn om morgenen 

Parkeringspladsen foran skolens kontor er forbeholdt skolens personale og 
eksterne samarbejdspartnere. Derfor vil vi endnu engang henstille til, at I 
forældre afleverer jeres børn på kiss ’n ride –pladsen foran det offentlige 
bibliotek. Har I brug for at følge jeres børn  til døren, bedes I fra 7.15-15 be-
nytte områderne udenfor skolens parkeringsplads. Skal I til møder på sko-

len, er I naturligvis velkomne til at parkere, hvis der er plads. 

Husk  

cykellygter  

på 

på 

 

Glemmekassen 

Skolen har genetableret ”glemmekassen”. Den befinder sig i kæl-
deretagen    i trappenedgangen, når man kommer ind af indgangs-
døren ved Landkortgården. Der vil efterladt tøj, tasker, cykelhjel-
me, gymnastikposer mv. løbende blive lagt. 

Efterladte småting, som elektronik, smykker, briller mv. afleveres 
og hentes fortsat på kontoret, hvor Mette sekretær opbevarer det i 
en glemmekurv. Her befinder sig  pt. en del cykel– , bil– og husnøg-
ler, samt smykker, airpods og den slags.               



Vores skolepatrulje udfører hver dag et værdifuldt og vigtigt job. Derfor vil vi 

igen appellere til jer om at hjælpe og respektere deres anvisninger. Der er 

desværre ofte både børn og voksne, i primært morgentrafikken, der ikke re-

spekterer patruljen. Tal meget gerne med jeres store børn om det hjemme. 

De er rollemodeller for de mindre børn. 

 

Hjælp vores  

skolepatrulje  

med at passe på  

jeres børn 

 

Husk skolens madordning, hvor ”Det 

sunde køkken” hver dag tager imod be-

stillinger via appen skolemad.nu   

— og de leverer maden inden 10-

pausen. 

 

Følg også med i stort og småt på skolens 

fb-side.  ”Herfølge Skole” 

Her poster PLC fx rigtig mange gode ideer 

til læsning og andre skønne aktiviteter. 

Her kan I se, hvem der styrer PLC: 

Charlotte & Tenna 

 

Tak for samarbejdet i 2022 til børn, forældre, personale, virksom-

heder vi har besøgt samt eksterne samarbejdspartnere.  

Vi glæder os til at fortsætte samarbejdet i 2023 


